
                        Verbale di deliberazione n. 14  del 23 aprile 2009 

 

  

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DEL   

                       30/03/2009 -  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

- Premesso che sulla proposta della presente deliberazione il Segretario 

Comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità, ex art. 97 

– comma 2°) – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

- DATI  per letti i verbali delle deliberazioni adottate nel corso della seduta 

consiliare del 30/03/2009, come da prassi consolidata di cui il Sindaco 

provvede alla lettura del solo oggetto di deliberazione; 

n.   1   Adeguamento del Regolamento Comunale per l’applicazione 

dell’imposta sugli immobili I.C.I. alle osservazioni del 

Ministero dell’Economia e delle Finanze. 

 

n.  2   Imposta Comunale sugli immobili (ICI) – Determinazione 

delle aliquote e della detrazione d’imposta per l’anno 2009. 

n. 3  Compartecipazione dell’addizionale I.R.PE.F. – Conferma 

aliquota anno 2009. 

n.  4   Verifica della quantità e qualità delle aree da destinare alla 

residenza, alle attività produttive e terziarie. Determinazione 

prezzi di cessione per l’anno 2009. 

n.   5   Servizi pubblici a domanda individuale; individuazione costi e 

ricavi anno 2009. 

n.  6   Determinazione dell’importo dei gettoni di presenza anno 

2009. 

n.   7   Approvazione programma triennale dei lavori pubblici. 

n. 8  Approvazione del Bilancio di Previsione 2009, del Bilancio 

Pluriennale 2009/2010/2011 e della Relazione Previsionale e 

Programmatica per il triennio 2009/2011. 

n.   9 Anticipazione ai lavoratori aventi diritto del trattamento di 

cassa integrazione guadagni straordinaria (CIGS) – 

Approvazione dello schema di convenzione con il Comune di 

Torino. 

n. 10   Interrogazioni; 

n.  11  Comunicazioni. 

 

                       Visto il vigente Regolamento comunale sul funzionamento del Consiglio            

                            Comunale; 

                    

Sentita la dichiarazione di astensione dal voto pronunciata dal Consigliere   

Sig.ra DEMARIA in quanto assente nel corso della seduta di cui si fa 

riferimento. 

 

 

Con il seguente risultato della votazione palesemente espressa per alzata di 

mano e proclamato dal Sig. Presidente: 

 

PRESENTI:                             16                                    

VOTANTI:                              14 

ASTENUTI:                              2  (Demaria – Bolla)  

VOTI FAVOREVOLI:          14 

VOTI CONTRARI:               = = 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) Di approvare i verbali contrassegnati dal n. 1 al n. 11 compreso del 30 

marzo 2009. 

 

 

La lettura e l’approvazione del verbale della  presente deliberazione sono 

rimesse  alla prossima seduta del Consiglio Comunale 

 

 

 


